
下記のとおり、医療従事者を対象とした地域連携パス研修会を開催いたします。
皆様におかれましては、日常業務で大変御多忙とは存じますが、万障お繰り合

わせのうえご出席いただきますようご案内申し上げます。

お問い合わせ先 長崎大学病院 がん診療センター 電話 095-819-7779

日 時：令和元年6月20日(木)
１9：００～20：３０

場 所：長崎大学病院
第１会議室（中央診療棟 2階）

【内 容】
座長：がん地域連携パスWG長 金高 賢悟 先生

1.「MSI検査について」
病理部 古里 文吾 先生

2.「化学療法による皮膚障害に対するスキンケア
（主に手足症候群）について」

皮膚科 鍬塚 大 先生
3.「乳がん術後フォローパスについて」

腫瘍外科 矢野 洋 先生
質疑応答

閉会挨拶：がん診療センター 本田 琢也

開会挨拶：がん診療センター 副センター長 福田 実

対象者：医師、看護師、薬剤師等の医療従事者


	スライド番号 1

